
 

 

UCHWAŁA NR 15/XXXVIII/2010 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 23 lutego 2010 roku  

 
 

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2010 rok. 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 211,art.214, art. 215, art. 222,          
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych     
/Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz. 1240/  
 

Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W § 7 uchwały Nr 1/XXXVI/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Boronów na 2010 rok o brzmieniu: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
 
1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie:    500 000,00 
 
2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie:   1 000 000,00 
 
3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 183 528,00” 
 
skreśla się pkt  3 
 
§ 7 po zmianie otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
 
1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie:    500 000,00 
2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie:   1 000 000,00” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


